
Yhteisöllinen oppilashuoltoryhmä kokoontuminen 19.9 .2023  

Paikalla:  

Huoltajien edustajat: Jenni Harju ja Reino Hietanen 

Oppilaidenedustajat: Justus Marttila, Ella Haavisto, Juho Björni ja Angela Palmroth 

Mari Bergkvist, erityisopettaja  

Emilia Lähdesluoma, terveydenhoitaja 

Jennika Koivuniemi, kuraattori  

Juho Kaleva, kouluyhteisöohjaaja 

1. Toivotettiin uudet jäsenet tervetulleiksi.  
 

2. Yhteisöllisen oppilashuollon sisältö 
 

Kävimme keskustelua yhteisöllisen oppilashuollon sisältö alueista. 
Keskustelun pohjana käytimme terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen kaaviota 
yhteisöllisen opiskeluhuollon sisältöalueista (liite 1).  

Keskustelussa todettiin kaikkien osa-alueiden olevan merkityksellisiä, mutta 
kolme tärkeitä olivat kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän ehkäisy, huoltajien 
osallisuuden varmistaminen sekä oppilaiden osallisuuden varmistaminen.  
 

 
3. Teuvan kunnan kuntastrategia 

 
Tutustuimme Teuvan kunnan kuntastrategiassa määriteltyihin kunnan arvoihin 
(liite 2) ja kävimme niiden pohjalta keskustelua. Jatkamme keskustelua tämän 
asian tiimoilta seuraavassa kokouksessa, jossa mietimme, löytyisikö näiden 
arvojen pohjalta meille pidempiaikainen painoalue, johon yhteisöllinen 
oppilashuoltoryhmä panostaa erityisen paljon. Keskusteltu koulun yleisestä 
ilmapiiristä. Oppilasjäsenet tuoneet esiin, että heistä vaikuttaa siltä, että 
yleinen ilmapiiri on positiivinen, ja oppilaat viihtyvät koulussa.  
 

 
4. Kodin ja koulun päivä 

 
Kodin ja koulun päivään oltiin yleisesti ottaen tyytyväisiä. Tunnelma oli 
mukavan rento, ja osallistujamäärä hyvä. Päivälle toivotaan jatkoa, ja päivä 
nähtiin merkityksellisenä. Yleisesti päivän toivottiin olevan hyvin maan 
läheinen ja tavallinen.  
 

 



5. Säästettäviä ajatuksia  
 

a. Yhteistyötä koulun ulkopuolelle, esimerkiksi päivätoiminta / toimintakeskus 
(suvaitsevaisuus) 

b. Oppilaat toivovat, että kaikki Teuvan koulujen 6.luokkalaiset näkisivät jo 
enemmän toisiaan keväällä, ennen 7. luokan alkua. Lisäksi toiveissa olisi 
muutenkin enemmän yhteistoimintaa koulujen välillä.  

c. Oppituntien toiminnallisuus / oppituntien tapahtuminen luokan ulkopuolella 
esimerkiksi pihalla.  Jokirannan alueen kehittämistä olisi hyvä jatkaa.  

d. Mietitty myös olisiko välitunneille kehitettävää. Voisiko järjestää esimerkiksi 
yhteisöllistä luokkarajat ylittävää toimintaa välitunneille. Mietitty myös, 
pitäisikö palauttaa välitunneille penkki käyttöön, jossa istumalla ilmaisee, että 
on vailla leikkiseuraa. Ei nähty välitöntä tarvetta penkin palauttamiselle 
käyttöön.  

e. Harrastepäivä, jossa esiteltäisiin erilaisia harrastuksia ja niitä pääsisi 
kokeilemaan ja joku olisi niitä opettamassa esimerkkeinä, jousiammunta, 
koripallo, cheerleading jne... (MOK) 
 

6. Seuraava kokous 28.11.2023 kello 13:00 
 

Kirjaukset: Juho Kaleva 

Liite 1 



Liite 2 

 


